Kop., Pap. (gleichzeitig): LÜNEBURG, Stadtarchiv, Br. 4/42 (freundl. mitgeteilt durch U. Reinhardt).

Empfehlung und Anrede. Novissime cum intellexissemus, quod v. r. p. scripsisset reverendissimo domino nostro archiepiscopo Bremensi de veniendo ad civitatem Bremensem²⁾, permaxime gavisi fuimus, quia transitus vester fuisset per civitatem nostram Verdensem, in qua e. v. r. p. nos, capitulum et cives nostri cum illo, quo decuisset, honore summo receptassemus sub spe firmissima, quod ipsa v. r. p. ibidem non solum nostre, sed eciam vicinis ecclesiis fructum optimum fecisset. 5 Verum quia nunc relatione egregii decretorum doctoris domini Leonardi prepositi ecclesie sancti Iohannis in Luneborch nostre diocesis et canonici pretacte nostre ecclesie³⁾ didicimus, quod de Hannouer iter vestrum versus civitatem Mindensem direxeritis et tamen, quod de indulgenciis anni iubilei et aliis facultatibus vestris ecclesiam nostram et nos libenter participes facere defectusque, si quos haberemus, iuxta easdem facultates vestras supplere velletis, obtuleritis, pro hiis dicte v. r. p. 10 summe regraciamur.

Cum autem, pater reverendissime, pretacta nostra Verdensis ecclesia dudum ante nos et eciam per omnia tempora nostra maximis procellis fluctuabat et hodie prochdolor fluctuat, unde presenciam eiusdem r. p., quam nos personaliter illa occasione secure visitare nequimus, prout libenti animo fe-